Проект
[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от                             2017 года

№     п

О внесении изменений в приказ заместителя главы

города     –    директора   департамента    финансов

от  09.01.2017 №  1п  «Об установлении структуры

кода  целевой  статьи,   перечня  и  кодов  целевых

статей расходов бюджета города Югорска»
В целях единства бюджетной политики, составления и исполнения бюджета муниципального образования город Югорск

приказываю:

1. Внести в приложение к приказу заместителя главы города – директора департамента финансов от 09.01.2017 № 1п «Об установлении структуры кода целевой статьи, перечня и кодов целевых статей расходов бюджета города Югорска» следующие изменения:

1.1. Строку:

	03 0 04 R0820
	Субвенции на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений

заменить строкой:

	03 0 04 R0820
	Предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений

1.2. Строку:

	05 0 01 R5190
	Субсидии на поддержку отрасли культура

заменить строкой:

	05 0 01 R5190
	Поддержка отрасли культуры

1.3. Строку:

	11 2 01 R0200
	Субсидии на мероприятия подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 – 2020 годы

заменить строкой:

	11 2 01 R0200
	Обеспечение жильем молодых семей в рамках федеральной целевой программы «Жилище» на 2015–2020 годы

1.4. Строку:

	12 3 01 82180
	Субсидии на проектирование и строительство объектов инженерной инфраструктуры на территориях, предназначенных для жилищного строительства

заменить строкой:

	12 3 01 82180
	Субсидии на строительство объектов инженерной инфраструктуры на территориях, предназначенных для жилищного строительства

1.5. Дополнить строками следующего содержания:

	18 0 02 82390
	Субсидии на строительство (реконструкцию), капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

	18 0 02 S2390
	Софинансирование расходных обязательств по проектированию, строительству, реконструкции, капитальному ремонту и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения

2. Бюджетному управлению департамента финансов администрации города Югорска (Н.П. Бушуева) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета города Югорска.

3. Отделу автоматизации и информатизации (А.А. Смирнов) разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на бюджетное управление департамента финансов администрации города Югорска (Н.П. Бушуева).
Директор департамента финансов

      И.Ю. Мальцева